BLa
eeeis

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONBNACA1 (A NSSA LIDALE AM RIP REA SA EMT

laquaquecetuba, 03 de março de 2022.

CORRESPONDÊNCIA   Ofício: 047/SMG/2022.

Ref.: Requerimento08/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura, que solicita a notificação dos proprietários para construírem

murose calçadas, tal como efetuarem limpeza das calçadas de forma irregular nos lotes

localizados na Avenida Registro.

Sendo o que segue, oficiamos a Secretaria da Receita visando notificar

o (s) proprietário (os) dos lotes localizados na Avenida Registro, retornaremos o mais

breve com as respostas devolutivas.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

“náo + Quer
Marcelo: bosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Hagquagquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094